
Centra de Estudios Avanzados 

Córdoba, 31 de julio de 2014. 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 

expidan los diplomas respectivos; 

Y CONSIDERANDO: 
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 

informe de la oficina pertinente. 

LA DIRECTORA DE LA CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE 

Articulo 1 O.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas: 

Nota: 26 

Apel t ido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 90A Doctorado en Serniotica 

Título: 6571 Doctora en Semiótica 

MOORE, M.ÓNICA SUSANA DNI: 181 76837 argentina 2410511 967 2009 1 1/06/2014 

Cantidad: 1 

Carrera: 90G Doctorado en Ciencia Política 
- 

Título: 1454 Doctor en Ciencia Politica 

BARBERIS, OMAR EDUARDO m: 10046050 argentina 1511 117 951 2005 1811212013 

Cantidad: 1 

Articulo ZO.- Comuniquese al rectorado y archlvese. 

Resolución No: 205 


